
Salaspils Uzņēmēju apvienībai - 1 gads ( 2.Ipp.)
1 “Līvzeme” rīko Ziemassvētku loteri ju (2.Ipp., 
Alfrēda DZIĻUMA raduraksti (3.Ipp.)

Abonējiet "SALASPILS VĒSTIS" 
1998. gadam!

Domes sēdes lēmumi 
19.11.1997

Lēmums Nr. 91 Par valsts nodevas apmēru notariāli apstiprinot pa
rakstu Satversmes grozījumu projektam.

Ņemot vērā Saeimas deputātu ierosināto sabiedrības iesaistīšanu 
Satversmes grozījumu projekta atbalstīšanā, dome nolēma:

S alasp ils  p ilsē tas B āriņ tiesa i ap stip rino t p ilsoņu  parakstus 
Satversmes grozījumu projektam valsts nodevu samazināt uz 0,10 Ls.

Lēmums Nr. 93 Par likvidētās paju sabiedrības Agrofirma Salaspils 
paju biedru kopsapulces sasaukšanu.

Pamatojoties uz vienošanos, noslēgtu 16.06.1994. starp Salaspils pil
sētas domi un paju sabiedrības likvidācijas komisiju, dome nolēma sa
saukt likvidētās paju sabiedrības Agrofirma Salaspils paju biedru kop
sapulci 1997.gada 19. decembrī, pīkst. 16:00.

Lēmums Nr. 96 Par papildinājumiem 17.09.1997. domes lēmumā 
Nr.71.

Dome nolēm a papildināt 17.09.1997. domes lēmumu Nr.71 ar 
punktu:

1.4.Daudzbērnu ģimenēm, nepilnām ģimenēm, pensionāriem, inva
līdiem un maznodrošinātiem karstā ūdens atslēgšana un plombēšana pēc 
īrnieka rakstiska iesnieguma p/u Salaspils siltums veic par sekojošu sa
maksu:

1 mezgla atslēgšana ar PVN - Ls 1,70
2 mezgla atslēgšana ar PVN - Ls 2,40
1 mezgla pieslēgšana ar PVN - Ls 3,20
2 mezglu pieslēgšana ar PVN - Ls 3,90
(cenā nav iekļauti materiāli).

Lēmums Nr, 99 P a r komisijas izveidošanu Kodolpētniecības centra 
apsekošanai.

Lai pārliecinātos, ka Salaspils Kodolpētniecības centra darbība 
ekstremālos dabas apstākļos neapdraud Salaspils iedzīvotājus, dome no
lēma:

Izveidot komisiju šādā sastāvā: Osvalds GASJŪNS, Jānis LIGERS, 
Juris PONE, Rudīte ĶIKUSTE, Voldemārs ELKSNIS. Par komisijas 
darba rezultātiem ziņot domes sēdē. □

D o m e s  p r ie k š s ē d ē tā js  J u r is  P U T N IŅ Š

Š.g. 14. decembrī, pīkst. 12:30, k/n Enerģētiķis notiks 
Ziemassvētku sarīkojums Salaspils politiski represētajiem.

Lūdzu pieteikties
pa tālr. 43151 vai 41691 pie Zojas RiMŠAS.

Visu 1991.gada BARIKĀŽU dalībnieku uzmanībai!
1991. gada barikāžu dalībnieku atbalsta atklātais sabiedriskais 

fonds aicina aizpildīt anketas par savu darbību barikāžu laikā. An
ketas var saņemt pilsētas domē, Llvzemes ielā 8, pie dežuranta.

Aicinājums tirgotājiem!
Aicinām visus Salaspils tirgotājus apvienoties brīvprātīgā organizā

cijā, lai aizstāvētu tirgotāju intereses, kā arī nostiprinātu un attīstītu tirdz
niecību Salaspilī. Šī mērķa sasniegšanai organizācija piedāvā:
|a p v ie n īb a s  dalībnieku tiesību un interešu aizstāvību;

 apvienības dalībnieku nodrošināšanu ar informāciju tirdzniecības 
darbības jautājumos;

 bezmaksas juridisko un konsultatīvo palīdzību nepieciešamības ga
dījumā;
|tird z n ie c īb a s  dalībnieku apmācību.
Interesentus lūdzam pulcēties kafejnīcā Līva, Līvzemes ielā 2,
18. decembrī, pīkst. 19:00.

Līdzi jāņem uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopija.

notikums

Latvijas pašvaldības piketē pie Saeimas
FOTO: JAŅIS VANAGS

4. decembrī - dienā, kad Saeima sāka izskatīt valsts budžetu 1998. 
gadam, pie Saeimas nama pulcējās ap 1800 dalībnieu no visiem Lat
vijas novadiem. Piketā, kuru pieteica Latvijas Pašvaldību savienība, 
bija pārstāvēti visi pašvaldību veidi, kā arī pašvaldību darbinieki. 
Piketam pievienojās Izglītības darbinieku un Medicīnas darbinieku 
arodbiedrību pārstāvji. Pikets noritēja organizēti un ilga 3 stundas. 
Piketa dalībnieki ielenca Saeimu no trim pusēm, tādēļ reti kuram 
deputātam izdevās ieslīdēt pa sētas durvīm. Notika sarunas ar mini
striem un deputātiem. Pašvaldību pārstāvji bija ieradušies ar paš
valdību karogiem, transparentiem. Pēc piketa notika preses konfe
rence.

Piketa laikā panākta vienoša
nās starp Latvijas Pašvaldību sa
vienības (LPS) valdi. Saeimas 
prezidiju un frakciju vadītājiem. 
Tikšanās laikā*(Saeimas priekšsē
dētāja biedra A.Amerika vadībā) 
tika izteikta atzinība LPS par spē
ju konsolidēt pašvaldības un spē
ju aizstāvēt pašvaldību, izglītības 
darbinieku un mediķu prasības.

Latvijas ceļa frakcijas vadītājs 
A.Panteļejevs informēja, ka frak
cijas deputāti balsos par valsts 
budžeta garantijām pašvaldību 
ieņēmumu neizpildes gadījumā, 
ko atbalstīja arī pārējo frakciju

pārstāvji. LPS valde šajās sarunās 
neatkāpās no prasības par 31,3 
milj. latu lielu valsts dotāciju iz
līdzināšanas fondā. Savukārt par
tiju pārstāvji to neatbalstīja, bie
dējot ar valdības krišanu.

Noslēgumā abas puses vieno
jās par nākamo tikšanos pirms li
kuma “Par pašvaldību finansu iz
līdzināšanu” 2. lasījuma, lai varē
tu uzklausīt pašvaldību priekšli
kumus un tos oficiāli iesniegt iz
skatīšanai Saeimā. □

L ilita  S E IM U Š K Ā N E , LP S

ziņa
Slēdz tehniskās apskates vietu

Ceļu satiksmes drošības di
rekcija (CSDD) nolēmusi 12. de
cembri slēgt automašīnu tehnis
kās apskates vietu Salaspilī, In
stitūta ielā 2.

Kā Salaspils Vēstīm paskaidro
ja CSDD direktora vietnieks Ivars 
Krauklis, lēmums par apskates 
vietas slēgšanu pieņemts, jo Salas
pils apskates vieta vairs neatbilst 
prasībām, kādas direkcija uzstāda 
tehniskās apskates stacijām . 
CSDD šobrīd atvērusi vairākas 
jaunas un modernākas tehniskās 
apskates stacijas. Šogad atvērta 
tehniskās apskates stacija Siguldā 
un decembra beigās tāda pati sāks 
darboties Maskavas ielā, Rīgā. 
Ivars Krauklis informēja, ka, pēc 
Salaspils apskates vietas slēgšanas, 
Rīgas rajonā dzīvojošie automašī
nu īpašnieki bez jau pieminētajām 
vietām tehniskās apskates varēs 
iziet arī Sēlpils un Antenas ielās.

Bijušais Rīgas rajona 
vecākais autoinspektors 
Imants Vinte CSDD lē
mumu nosauca par ne
cieņas izrādīšanu pret 
autovadītājiem . Vinte 
uzskata, ka turpmāk teh
niskā apskate prasīs 
daudz vairāk laika, jo  
autovadītājiem būs jādo
das vai nu uz Rīgu, vai 
uz Siguldu. Ivars Krauk
lis informēja, ka attā

lums starp Salaspils tehniskās ap
skates vietu un topošo staciju Mas
kavas ielā ir nepilni desmit kilo
metru. Direktora vietnieks uzskata, 
ka tehniskajai apskatei patērētais 
laiks turpmāk pat samazināsies, jo 
jauno staciju caurlaidība ir daudz 
lielāka. I. Krauklis gan nevarēja 
paskaidrot, kā tas samazinās teh
niskās apskates iziešanai nepiecie
šamo laiku. Salaspils tehniskās 
apskates stacijas vecākais inspek
tors Māris Rutkovskis sacīja, ka 
šobrīd vienā dienā Salaspilī teh
nisko apskati iziet apmēram 80 - 
100 automašīnu.

Uz SVjautājumu, kāpēc moder
nizācija nav veikta Salaspilī, Ivars 
Krauklis atbildēja, ka tas nav darīts 
tādēļ, ka Salaspils tehniskās apska
tes stacijas telpas ir īrētas. □

Jān is  V A N A G S

SV jautā
- No 12. decembra 
CSDD slēdz automašīnu 
tehniskās apskates 
punktu Salaspilī.
Ko jūs par 
to domājat?

Romāns, atslēdznieks:
- Kaut kur tā kā tā būs šī apska

tes vieta, taču šeit bija ērtāk. 
Māris Liseckis, šoferis:

- Vispār mani šis fakts satrauc. 
Būs jābrauc kaut kur citur, bet 
citās apskates vietās ir ļoti lielas 
rindas.

Romāns, nelielas firmas 
direktora vietnieks:

- Manuprāt, tas ir slikti. Līdz 
šim man bija ļoti ērti - šeit dzīvoju 
un šeit arī izgāju tehnisko apskati.

Dainis Martinsons, dzīvokļu 
pārvaldes šoferis:

- Tas tiešām ir ļoti slikti! Ja 
man jābrauc uz Rīgu, tas, pirm 
kārt, ir neizdevīgi no finansiālā 
viedokļa, turklāt tehniskās apska
tes vietas strādā tikai līdz pīkst. 
18:00, bet, beidzot darbu, ar savu 
privāto mašīnu apskati iziet neva
ru - lielas rindas! Salaspils apska
tes vietā no rīta pusstundas laikā 
mašīnu apskatīja, tagad nezinu, kā 
to paspēšu.
Gints, firmas Līvzeme šoferis:

- Ja cilvēks nestrādā, tad var 
stāvēt rindās, bet, ja  katru dienu 
jāstrādā, pietrūkst laika. Salaspilī 
es paspēju to izdarīt, bet, ja  būs jā
braukā... Tas, ka Salaspils apska
tes vieta neatbilst parametriem, uz 
mums, šoferiem, neattiecas.

Imants Ziedonis, firmas 
Pilastrs direktors:

- Tas man sagādās lielas neēr
tības-jāzaudē vesela diena, tur
klāt vēl jāstāv rindā. Protams, ir 
ļoti labi, ka Siguldā būs jaunākā ti
pa apskates vieta, bet arī šeit tāda 
būtu nepieciešama. Es domāju, ka 
apskates vieta varēja būt Salaspilī 
nevis Siguldā. Salaspils galu galā 
atrodas Rīgas rajona centrā!

S a g a ta vo ja  A s tra  N A G Ļ E  
un Inga  R E Č A

Nr. 49(82) -1997. g.12. decembris



ziemassvētku loterija
U zņēmēju apvienība atzīmē gada jubileju

10. decembri aprit gads, kopš 
Salaspilī nodibināta Uzņēmēju 
apvienība. Klubiņa veidā sati
kāmies arī agrāk, bet pirms ga
da, pateicoties domes priekšsē
dētāja Jura Putniņa iniciatīvai, 
sanāca kopā aktīvākie Salaspils 
uzņēmēji, lai apspriestu organi
zācijas veidošanās un darboša
nās principus.

Tika parakstīts līgum s starp 
Uzņēmēju apvienības dibinātā
jiem, kurā tika noformulēti orga
nizācijas dibināšanas mērķi. Or
ganizācija tika dibināta sekojošai 
darbībai:

- lai veidotu sadarbību starp 
pilsētas domi un Uzņēmēju apvie
nību, Salaspils ekonomiskās at
tīstības veicināšanai;

nanāktu dialogu ar kontro
lēju >», .. organizācijām;

- lai veicinātu sabiedrības lo
cekļu savstarpēju sadarbību;

- lai panāktu uzņēmējdarbības 
tiesisko aizsardzību;

- lai Salaspils uzņēmējiem būtu 
prioritāte uzņēmējdarbības apritei 
Salaspilī;

- lai piedalītos Salaspils sa
biedriskajā dzīvē.

Ko esam  paveikuši šī gada 
laikā?

Esam apzinājuši cits citu, kā arī 
to organizāciju vadītājus, ar ku
rām ikdienā nav tiešas saskars
mes. Par tradīciju kļuvušas tikša
nās uzņēmumos un savu kolēģu 
darba vietās. Tas ir ļoti interesanti, 
jo iepazīstam cits cita biznesu, ja  
tā var teikt - no ķēķa puses. Un itin 
bieži nākas secināt, ka mēs pat ne-

UZMANĪBU!

zinām ar ko konkrēti mūsu kolēģi 
ikdienā nodarbojas! Interesanti bi
ja iepazīties ar starptautisko pār
vadājumu problēmām pie M.Māl- 
kalna (firma Auto-Mile), daudz 
interesanta redzējām pie V.Cir- 
ceņa (Roga-Agro) maizes cep
tuvē. Ir notikušas vairākas tema
tiskas tikšanās: ar pilsētas galveno 
arhitektu, ar zemes dienesta vadī
tāju, ar ieņēm um a dienesta in
spektoriem, ar akcizēto preču pār
valdes inspektoriem, ar pašvaldī
ba policijas vadību u.c. Tikšanās 
reizēs izsakām savu viedokli par 
pilsētai nozīmīgiem jautājumiem. 
Esam iesnieguši pilsētas domei 
dažus priekšlikumus pilsētas vi
des sakārtošanā. Esam paši iegul
dījuši darbu savu uzņēmumu ēku 
fasāžu, laukumu, apzaļumojumu 
sakārtošanā. Gribētos, lai pilsētā 
būtu labāk organizēti ārējās reklā
mas, ceļu norāžu un fasāžu sakār
tošanas darbi. Iebraucot no Rīgas 
puses, vispār nav nevienas norā
des! Domājam, ka dažas pārejas 
perioda būves pilsētas galveno 
ielu malās arī kļuvušas neiederī
gas.

Esam noorganizējuši uzņēmēj
darbības atbalsta centra kursus 
pārdevējiem par tēmu Rūpes par 
pircēju un Prasme pārdot. Aktīvi 
piedalījāmies pilsētas rīkotajos 
pasākumos, kā arī paši noorgani
zējām Tirgotāju balli. Bijām ini
ciatori pilsētas uzņēmumu vadī
tāju fusiņam .

Ja runājam par to, ko nav izde
vies panākt, tad, neskatoties uz 
vairākkārtējām publikācijām pre

sē kā arī citiem aicinājumiem, vēl 
ir maza aktivitāte no daudzu uz
ņēmēju puses. Darbojas tas pats 
kodols, kas dibināšanas sākumā. 
Esam atvērta organizācija, un 
labprāt redzētu savās rindās jau
nus dalībniekus!

Mums nav izdevies panākt to, 
ka vietējais tirgus tiek aizsargāts 
pret ienācējiem no citiem reģio
niem. Diemžēl, neskatoties uz īs
laicīgu efektu, nauda, ko apgrozīs 
šie ienācēji, nepaliks Salaspilī. 
Realitāte ir tāda, ka vietējo uzņē
mēju rīcībā esošie nelielie apgro
zāmie līdzekļi rada mazas manev
rēšanas iespējas un viņi strādā no 
rokas mutē. Līdz ar to ir grūti sa
skaņot uzņēmēju atbalsta iespējas 
ar viņu ekonomiskajām iespējām. 
Arī ar pilsētas domi mums bija ak
tīva sadarbība pirmajā pusgadā. Ja 
sākumā strādājām uz savstarpējās 
norunas pamata, tagad veidojas 
oficiālākas attiecības.

Taču, lai kā mums gājis, šis 
gads pierādīja, ka spējam pastā
vēt, mums ir interese turēties ko
pā un darboties arī turpmāk. Tuvā
kās ieceres ir organizācijas gada
dienas atzīmēšana, kā arī tikšanās 
ar L im bažu uzņēm ējiem , lai 
sniegtu un iegūtu informāciju par 
līdzīgu apvienību problēmām un 
to risinājumu iespējām citur Lat
vijā. O

Teodors GEKS, firmas 
LIvzeme prezidents, 

Salaspils Uzņēmju 
apvienības biedrs

K/n Rīgava  
organizē braucienu uz 
Nacionālā teātra izrādi 
“ZVEJNIEKA DĒLS” 

19.decembrī, pīkst. 18:30. 
Biļešu cena - 2,30 Ls, 

transports - 0,60. 
Izbraukšana no kultūras 

nama pīkst. 17:30. 
Pieteikties kAi R īgava , 

Līvzemes ielā 7, 
tālr. 41163.

UZMANĪBU!
Visus Salaspils iedzīvotājius lūdzam pierakstīties Salaspils poliklīnikā pie 

PRIMĀRĀS APRŪPES ĀRSTIEM!
No 1998. gada 1. janvara, iedzīvotājiem, kuri nebūs reģistrējušies, medicīniskie 

pakalpojumi būs par pilnu maksu bez jebkādām atlaidēm!
Sīkāku informāciju var saņemt Salaspils poliklīnikā, pa tālruni 46623.

Cienījamie Salaspils iedzīvotāji! 1997. gada 12. decembrī 
tiek atvērta jauna aptieka “ SALASPILS MĒNESS APTIEKA”

Rīgas ielā 53.
Gaidām Jūs mūsu aptiekā, katram apmeklētājam tiks 

pasniegta Ziemassvētku velte.
Atvēršanas diena - pārsteigumu diena.

Būsiet laipni gaidīti Salaspils Mēness aptiekā no 1997. gada 

12. decembra pīkst. 15:00!

K/n Rīgava
aicina pieteikties visus 

salaspiliešus, kuri ar savu 
priekšnesumu vēlas 

piedalīties
OTRO ZIEMASSVĒTKU 

LABDARĪBAS KONCERTĀ,
kurš notiks 26. decembrī, 

pīkst. 14:00. 
Gaidīsim individuālus 

pieteikumus no bērniem, 
pieaugušajiem un ģimenēm, 

kā arī pieteikumus no 
dažādām koncertējošām 

grupām līdz 16. decembrim 
Līvzemes ielā 7, tālr. 41163.

Kultūras nama E nerģē tiķ is  
13. decembrī, 
pīkst. 18:00, 

čigānu ansambļa 
A M E  ROM A  koncerts 
Programmā: senas 

un mūsdienīgas čigānu 
tautas dziesmas, dejas un 
romances. Ieeja - Ls 1.50. 
Biļešu iepriekšpārdošana 

k/n grāmatvedībā, 
uzziņas pa 
tālr. 47517.

K/n Rīgava 
21.decembri, 16:00 

koncerts lieliem un maziem 
"CEĻĀ UZ ZIEMASSVĒTKIEM"

Ziemassvētku gaisotnē jūs nokļūsiet kopā ar Rūķi, 
ar Sienāzīti, Vālodzīti, sieviešu vokālo ansambli, jaukto 

kori un Salaspils domes kamerkori 
Ieeja - bērniem un pensionāriem - 0,30 Ls, 

pieaugušajiem - 0,50 Ls.
Darbosies kafejnīca un grāmatu tirdziņš.

K/n Rīgava 
20.decembrī, 12:00

bērnu pašdarbības kolektīvu KONCERTS un SVĒTKI kopā ar 
Ziemassvētku vecīti, piparkūkas sirsniņu un... 

Aicinām mazos salaspiliešus, vecumā līdz 10 gadiem, kuri 
vēlas piedalīties mūsu svētkos.

Ieeja bērniem un pieaugušajiem - 0,50 Ls.

Sporta kompleksā 
13. decembrī, pīkst. 12:00,

Rīgas rajona kausa izcīņa roku cīņā starp rajonu 
pagastiem, pilsētām un sporta klubiem. Aicinām 
pieteikties startiem gan vīriešus, gan sievietes! 
Informācija Sporta kompleksā, tālr. 43115.

13. decembrī, pīkst. 11, Rīgā, Vingrotāju ielā 1 
notiks Rīgas pilsētas atklātais čempionāts 
šautriņu mešanā. Spēlētgribēfājus aicinām  
pieteikties Sporta kompleksā. Tālr. 4 3115 .

Pircēju ievērībai!
No 15. līdz 26. decembrim firma Līvzeme rīko Ziemassvētku iepirk

šanās akciju.
Jebkurā firmas veikalā, iepirkumi sākot no Ls 7,- piedalās pirkuma 

čeku loterijā. Čeki jāreģistrē pie pārdevējas. Čeku izloze notiks 28. de
cembrī, pīkst. 14:00, pie veikala Daugava.

Galvenās balvas:
- Ziemassvētku vēlēšanās piepildījums Ls 100,- apmērā.
- Dāvanu kartes Ls 10,-; Ls 20,-; Ls 30,- vērtībā.
- Citas pārsteiguma balvas.
Iepirkumi dāvanu nodaļās par sumuu no Ls 10,- šajā laikā tiek iesai

ņoti par brīvu.
Firma Wellman Latvija pazeminājusi cenas parfimērijas firmas Lo- 

real izstrādājumiem. Nopērkot veikalā Daugava divus izstrādājumus, 
trešo saņemsiet kā dāvanu. Jebkurš pirkums piedalās Jaungada loterijā 
- galvenā balva ir ceļojums pēc Jūsu izvēles Ls 1000,- apmērā par jeb
kuru Loreal produkcijas pirkumu. Citas balvas Ls 100,-; Ls 50,- un 
Ls 30,- apmērā. Pērkot Loreal produkciju, pieprasiet pieteikumu lote
rijai! □

Firmas Līvzeme administrācija

Uzmanību pircējiem!
Firma Līvzeme vēlas panākt ātru, kvalitatīvu un laipnu apkalpošanu 

savas firmas veikalos Ziemassvētku iepirkumu laikā. Šī akcija notiks 
no 15. līdz 26. decembrim. Publicējam talona paraugu, kuru Jūs varat 
izmantot, izgriežot to no avīzes (būs arī citi šī talona izplatīšanas veidi). 
Talonus Jums jāpasniedz pārdevējām, kuras pēc Jūsu ieskatiem Jūs 
laipni un profesionāli apkalpo. Pārdevēju Jaungada prēmiju lielumu 
ietekmēs viņām piešķirto talonu skaits. □

Piešķiriet šo talonu jebkurai pārdevējai 
jebkurā firmas Līvzeme veikalā par 
laipnu apkalpošanu un zināšanām par 
pārdodamo preci!

Pārdevējas prēmijas lielums būs 
atkarīgs no viņai piešķirto talonu skaita.

Galda tenisa turnīrs turpinās
Kārtējās piektdienas galda tenisa sacensībās, kas notika 5. decembrī, 

spēlētāji pēc iegūto punktu skaita minami šādā secībā:

I. grupā 2. grupā 3.grupā 4.grupā
J. Ziediņš I.Poļakovs A.Zabolotnijs D.Ribuhins
A. Ivanovs J.Rimša A.Gribanovs T.Ivanovs
D.Zaleckas A.Rukuts I.Ščanicins A.Paškavecs
B. Bruno V.Škutāns A.Sokolovs E.Silavs
A.Zaļeckas V.Kisļaks V.Stražkēvičs A.Ezergailis
R.Rukuts E.Riekstiņš E.Bīdermanis V.Savins

V.Jemcovs
A.Suharevs

Nakamas sacensības notiks 12.decembn un visas pārejās piektdie
nās! Laipni lūdzam! □

M udīte  KE IŠA

Latvijas junioru čempionāts rokasbumbā
No 22. līdz 23. novembrim Salaspili notika 1998. gada Latvijas juni

oru čempionāta rokasbumbā pirmais aplis, kurā piedalījās 1979. gadā 
dzimušās jaunās sportistes. Mūsu komandas meiteņu vidējais vecums 
- 16 gadi (1981.g.).

Vietas sadalītas šādi: 1. vietā - Salaspils, 2. vietā -Ogre, 3. vietā - 
Ludza, 4. vietā - Dobele.

Par čem pionāta labāko spēlētāju kļuva D iāna Šušpanova (52 
iemestas bumbas); par labāko vārtusardzi atzīta Anna Zinčenko. Abas 
meitenes spēlē mūsu - Ako-Salaspils - komandā.

Nākamais čempionāta aplis risināsies 10. un 11. janvārī, Ludzā, 
trešais - martā, Ogrē, bet ceturtais - maijā, Dobelē.
Ako-Salaspils - 4. vietā

25. novembrī rokasbumbas komada Ako-Salaspils aizvadīja kārtējo 
Latvijas rokasbumbas čempionāta augstākās līgas spēli ar Sporta aka
dēmijas sieviešu rokasbumbas komandu. Ar rezultātu 37:21 uzvarēja 
Salaspils komanda. Labākās spēlētājas - Diāna Šušpanova (18 iesistas 
bumbas) un vārtu sardze Anna Zinčenko. Pēc septiņām spēlēm Ako-Sa
laspils sportistes atrodas 4. vietā. □

Ināls DOGUZOVS, treneris

2

 jubileja

sports

G odājam ie pircēji!

13. decembrī, pīkst. 12, Sporta kompleksā notiks Rīgas rajona kausč 
izcīņa roku cīņā starp rajona pagastiem, pilsētām un sporta klubiem. 

Sacensības notiks: vīriešiem - 8 svara kategorijās, sievietēm - 4. 
Aicinām piedalīties sacensībās gan dalībniekus, gan līdzjutējus!



dzimtas vēsture

Raduraksti
(Pārdomas p ēc eksku rsijas pa Alfrēda D ziļum a 

dzīves un romānos aprakstītajām  vietām)

pat z e m e  ari V a ču  d z im ta s  sa k n es ,

1997. gada pēdējā novembra 
diena reiz nu paliks tāda, kuru vēl 
pēc gadiem gribēsies pieminēt, sa
kot: - Jā, bija tāds jauks izbrau
ciens pa Alfrēda Dziļuma dzīves 
un daiļrades vietām! Toreiz no rīta 
mēreni puteņoja un meitas man 
teica: - Nekur mēs laikam neiz
brauksim, lauku ceļa malas snie
gā nebūs saskatāmas. Ja nu vienī
gi mēs kā vecais Pūriņš, no kroga 
atg riezdam ies un nom ald īties 
baidīdamies, visi lienam grāvī, un 
tad jau grāvja malas neļaus zau
dēt īsto ceļu un aizvedīs uz mūsu 
novadnieka bērnības zemi - uz 
Pūriņu m ājām ...

P u ten is p ie rim a , un lie la is  
autobuss uzmanīgi taustīja Pul- 
karnes ceļu. Vispirms - uz paša 
rakstnieka celtajām mājām Rietu
miem, kur bija sarunāta tikšanās ar 
dēla Jura ģimeni.

- Kas tad šodien pie stūres? - 
piesardzīgs jautājums no aizmu
gures sola.

- Smaidiņš.
(Tāds ir lokālas izcelsmes priekš
vārds vienam no dolēniešu acīs 
pieredzējušākajam iem  un opti
mistiskākajiem šoferiem).

- Bet kāpēc tad šodien viņš 
nemaz nesmaida?

- Svešu taku brien, ej nu zini, 
kas zem sniega!

Tomēr neiestigām, kā rudeņos 
tai pusē gaidītās kuļmašīnas. Ne
bija jau gadsimta sākums, bija ti
kai pieskāriens aizgājušam  lai
kam, bet palikušām vērtībām, bija 
saskarsmes meklējumi, kas nemaz

nebija jāmeklē - Alfrēds Dziļums 
tos bija noaudis. Mēs tikai satikā
mies. Un par to vislielākais PAL
DIES šīs idejas autoram, Salaspils 
grām atnīcas turētājam  Puķīša 
kungam!

Stāstītāja talantā nevarēšu mē
roties ar Dziļumu, un mans mērķis 
nemaz nav dot pārskatu par eks
kursiju, bet gan - dalīties dažās iz
jūtās, kuras uzjundīja ar jaunu 
spēku. Tās ir pārdomas par dzim
tu, par radurakstiem, par katra cil
vēka lomu savā ģimenē, dzimtā, 
novadā, paaudzē.

Jā, tur, Baldones pagasta Lipšu 
kapos, kapakmens vēsta - Dziļu
ma dzim ta... Rakstnieka jauna 
mirusī māte, no likteņa neizglā
bies tēvs, enerģiskā dzīves nastas 
vilcēja pamāte un viņas daudzie, 
cits pēc cita mirušie bērniņi. Tur

k a p sē ta s  v e c ā k ā  daļā  - .len ču  tē v s  
u n  m ā t e . .. B e t  e s  v isu s  v iņ u s  p a 
z īstu . Par v iņ u  ierašām  e sm u  sm ē 
ju s i  D z i ļu m a m  l īd z i ,  u n  e s m u  
r a u d ā ju s i p ie  F r ič e ļa  tēv a  n ā v e s  
g u lta s ,  u n  ar r a k s tn ie k a  v e id o tu  
sa p r a tn i  p i e d e v u s i  p a m ā te i  tā s  
sk arb u m u .

T ik a i ša is  k a p o s nav  p aša  A lfr ē 
d a  D z iļu m a , k a s p a c ē lis  sa v a s  b ēr
n īb a s  u n  j a u n īb a s  z e m e s  ļa u d is  
p āri ik d ie n iš ķ a ja m , p a d a r īd a m s  
to s  par la tv ie šu  litera tū ras tē lie m ,  
n e  m a z ā k  s p i l g t i e m  k ā  J ā n im  
J a u n su d rab iņ am  vai A n n a i B r ig a -

d e r c i. T as ir c i lv ē k s ,  k as c ē l i s ,  k ā  
p a ts  sa k a , " 'm elnos p u lk a r n ie šu s” 
sa u lītē .

A tm iņ u  g r ā m a tā s  p ie m in ē ta s  

v a i v is a s  a p k ārtn es m ājas, v ā r d o s, 
d a r b o s  u n  īp a t n īb ā s  f i k s ē t i  to  
ie d z īv o tā j i .  U n  k ārtējo  r e iz i izr ā 
dās, ka P a sa u le  ir m a za , vē l d a u d z
kārt m a z ā k a  - L atv i ja. M a n a  v īra  
d z im ta  n o  m ā tes  p u se s  ir pu lk ār-  
l i ie š i .  L a so t  A .D z iļu m a  Zane dzī
vo , šu r  tu r  sa s to p a m s , u z v ā r d s  

K rū ze . M in ē ta jā  ro m ā n ā  F r ič e ļa  
p a m ā te i u n  n ā k a m ā  raksi n ie k a  tē 
v a m  b e id z o t  d z im s i m e ite n e , kas  
n e m irst, k ā  v is i  ie p r ie k šē j ie  bērn i, 
b et iz a u g  l ie la ,  un  ( ro m ā n s Pēdas 
rīta rasā), n e k la u so t m ā te i, iz le c  
p a  l o g u .  a i z s k r ie n  k l e i t i ņ ā  un  
k ļū st  A r v īd a  K rū ze s  s ie v a  Riebu- 
ļos. A r v īd s  K r ū z e  ir m a n a  v īr a  

b rā lēn s.

R o m ā n o s  m in ēti arī L ē z e s .  A r  
L ē z e s  Jān i, a p k ā rtn ē  lie lu  m u z i
kan tu . 1 9 3 5 . g a d ā  p reca s m a n a  v ī 
ra m ā sa  L illija . T ā p ē c  ar n e a p v a l
d ā m u  in te re s i braucu lū k o tie s  u z  
d a u d z k ā r t  ģ im e n ē  p ie m in ē tā m  
v ie tā m , b et v ē l jo v a irā k  - sa tik t  
v ē s tu r e s  lie c in ie k u s  - A .D z iļu m a  
d ē lu  Juri ar ģ im e n i un ie p a z īt ie s  ar 
M ir d z a s  k u n d z i, kas ir autora p u s 
m ā sa , arī m a n a s d z im ta s  zars.

L ai arī s ie v iņ a  g a d o s  b ija  t ik 
pat v e c a  kā m ū su  v a ls ts , v iņ a s  v a 
lo d ā .  a tm iņ ā  un d z ī v e s  u z tv e r ē  
v e c u m a  p a z īm e s  neb ija  m a n ā m a s. 
S a r u n ā  ie m in ē jo s  par sa v u  v īr a 
m ā t i .  P ā r s t e ig t a  u z z in ā j u ,  c ik  
d a u d z  v iņ a  a tc e r a s  u n  z in a  p ar  
M īl tanti, par v iņ a s  m ā sā m  K atrīn- 
ta n ti, A lv īn ta m i ,  J ā ņ o n k u li ,  k a s  

v i s i  č e tr i b ija  a iz p r e c ē j u š ie s  u z  
D o li .  V iņ i u z e ē ia  m ā ja s, k as m an  
k a im iņ o s  - A lv īn e  K r ū z c -L in d e  - 

S o lā ž iis , K a tr īn a  K r ū z e -L in d e  - 
Ceplukaimts. Jān is  K rū ze  - Ma
tiņus. V iņ i a ic in ā ja  n o  P u lk a rn es  
E m īliju  (m a n u  v īra  m ā ti) un d e v a  
katrs z e m e s  str ēm e li, la i tā ar sa v u  
ģ im e n i  v a rētu  ie m it in ā t ie s  D o lē ,  
D a u g a v a s  k r a stā  un  p e ln ī t ie s  ar 
z v e ju .

- “M an  arī D o le  a lla ž  b ijusi m ī
ļa , agrāk  tur b ie ž i c ie m o jo s ,” te ic a  
M ird za s tante. Savu kārt m a n  va irs  
n e b ija  la ik a  c ie m o t ie s  P ūriņ u  p a 
g a lm ā , jo tā ja u  k a v ēju  v isu  g ru 
pu . A u to b u ss  mīņājās sk rē jien a m . 
N o  tan tes a t s v e ic in o t ie s  u z z ib s n ī
ja  d o m a , ka ir taču k as sv a r īg ā k s  
k ā  n e b e id z a m ā s  ik d ie n a s  rū p es. 
V a i t ie š ā m  neizraušu k ā d u  p ē c 
p u sd ie n u , la i sak ārto tu  sa m u d ž i
n ā to  radu rakstu  m u stu ru , n e  tik  
d a u d z  p riek š se v is ,  c ik  priek š m e i
tām . V ē l  jo  in teresa n tā k  tas m a n  
šķ ie t  tā p ē c , ka m an u  m eitu  v e c tē 
t iņ š  un v e c m ā m iņ a  ir d z im u ši pa -  

g  ā j u š aj ā g  aci s i m tā! V e c m ā m iņ a  
E m īli  j:i K r ū z c -K r ū m iņ a  d z im u s i  
1 8 9 1 . g a d ā , bet ja u n ā k ā  m a z m e i
ta  A g a te  K rū m iņ a  - 1 9 8 5 . g a d ā !  
T as tā izn ā c is , j o  E m īlija i, kura i z 
g ā ju si par s ie v u  p ie  K rū m iņ u  Jā
ņa , trešai b ērn s Ilm ārs (m a n s v īr s )  
p ie d z im a  4 7  g a d u  v e c u m ā . S a v u 
kārt I lm ārs v īra  g a d o s  arī šo  v e c u 
m u  - 47 g a d u s - izvēlēja kā p ie m ē 
r o tā k o s bērnu g ā d ā ša n a i.

Tāpēc tik dziļas saknes vēstu
rē, tik īsa asinssaite ar iepriekšējo 
gadsim ten i. Vai arī lik ten īg s  
dzimtas pārlēciens no gadsimta 
uz gadsimtu

Man palikusi prātā vīra Ilmāra 
vārdi pirms gadiem, ucinot mazās 
knīpas: -“Tie būs 21. gadsimta 
cilvēki. Mēs esam aizejoša pa
audze, kā šis gadsimts, bet viņas 
būs jaunā gadu tūkstoša notikumu 
dalībnieces.”

Tā, lūk, runājot par Dziļuma

dzimtu, netīšām esmu nonākusi 
līdz tīri personīgām izjūtām.

Bet, ja  in teresē ekskursijas 
iespaidi, Tev, lasītāj, jābrauc pa
šam tos meklēt, vai jāgaida, līdz. 
atkal organizēsies kāda interesen
tu grupa, kā šoreiz Puķīša kunga, 
bibliotēkas darbinieku un Dauga
vas muzeja sadraudzības rezultā
tā! □

Anita KRŪMIŅA

3L Paaugstināts asinspiediens iāārstē:
ja ir slikta pašsajūta;

| pēc paša ieskatiem;
ja atkārtotos mērījumos tas pārsniedz 140/90 mm Hg.

 Neārstēts paaugstināts asinsspiediens draud:
ar palielinātu insulta risku;

| |  ar iespējamu miokarda infarktu;
 ar nieru mazspēju;

| tas nav bīstams;
n iesp ē jam as visas minētās un vēl citas komplikācijas.

3̂  Asinsspiediena ārstēšanā nozīme ir visam, tikai ne:
ņ  pamaisi i mības ārstēšanai;
□  pacienta apmācībai;
□ regu lāra i mazu alkohola devu lietošanai, nepārsniedzot 30 g dienā;
□  nemedikamentozai terapijai; 
nm edikam entozai terapijai.

4. Veselības uzlabošana bez medikamentiem, ietver
šādus pasākumus, izņemot:
|ķ e r m e ņ a  masas normalizēšanu; 

vārāmās sāls lietošanu;
 |smēķēšanas atmešanu;

 mērenu un regulāru fizisko aktivitāti;
psihohigiēnas ievērošanu.

5. Asinsspiedienu pazeminošiem līdzekļiem raksturīgs viss, izņemot:
□  tiem ir mazāk blakusparādību, augstāka efektivitāte;
□  to efekts pierādīts lielos multicentriskos pētījumos;
□  tos pacients var lietot, vadoties pēc savām sajūtām;
 |Lusopress ir viens no modernākajiem to pārstāvjiem.

Zāļu ražotājfirmas Berlin-Chemie pārstāve Dace KANNIŅA atkal 
aicina atsvaidzināt zināšanas par nopietnām saslimšanām un 
medikamentu lietošanu. Šoreiz - par paaugstinātu asinsspiedienu un 
asinsspiedienu pazeminošiem līdzekļiem.

Atbildes gaidīsim avīzes Salaspils Vēstis redakcijā, Līvzemes ielā 8, 
līdz 19. decembrim. Vēlam veiksmi!

Pilsētas bibliotēka, Līvzemes iela, 8, 
no 15. līdz 20. decembrim-jauno grāmatu izstāde!

Atstājiet arī Jus savu ziņu mūsu 
automātiskajā atbildētājā!

T ā l r .  4 3 1 5 9 .

•  Vidū no kreisās trīs Doles māsas - Katrīna, Emīlija, Alvīne. 
Pirmajā rindā - Jānis Krūze. Priekšplānā pārītis - Liiiiļa un Jānis 
Lēzes.

3



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zv a n iet: 40001 vai 40003!

P A G A J U S A J A  N E D Ē L
2. decembri, 16:00

Palīdzības dienesta dispečere 
policijai ziņo, ka mežu m asīvā 
starp Tallinas apvedceļu un Ķīmi
jas institūtu 100 metru attālumā 
no ceļa kokā atrasts pakāries kāds 
nezināms vīrietis. Vīrieša pazī
mes: aptuveni 60 - 70 gadus vecs, 
vidējas miesasbūves, iesirmiem 
matiem. Līķis nosūtīts uz Tiesu 
medicīnas centru.
3. decembrī, 16:30

Pašvaldības policisti Saulkalnē
aizturēja Raiti Pulu (1975) no 
Baložu mājām un Sergeju Kvaģi 
(1975) no Saulkalnes. Aizturētie 
uzdevās par Lattelekom inspekto
riem un lauzās 32. mājas dzīvok
ļos. Abi vīrieši bija alkohola rei
bum ā un līdz aizturēšanai p a 
spējuši izsist kāpņu telpas logu. 
Par līdzīgu noziegumu turpat tika 
aizturēti arī Jurijs Seņēvičs (1964) 
no Tīnūžiem un Boriss Solovjovs 
(1952) no Saulkalnes.
5. decembri, 8:45

Rīgas TEC - 2 ražošanas direk
tors brīdina policiju, ka RTEC - 2 
teritorijā administratīvās ēkas 4. 
stāvā atkritumu spainī atrasts pa
p īrā  ie tīts  p riekšm ets, līdz īgs 
spridzekļa iesaiņojumam, kas uz 
triecienu un skaņu reaģē pīkstot. 
Tika veikta uzņēmuma darbinieku 
evakuācija. Pīkst. 9:50 uz notiku
ma vietu izbrauca drošības polici
jas vienības Omega atmīnēšanas

Skaistumkopšanas
salons

- divpusējs solārijs 
Ultra 7A/V(51 spuldze);

- trenažieru zāle;
- šeipings, aerobika;
- kosmetalogs;
- sejas tīrīšana:
- sejas masāža 

(klasiskā)
- kriomasāža;
- ausu ļipiņu caurdur 

šana ar pistoli;
- kārpu un papilomu 

noņemšana;

grupa. A pseko jo t aizdom īgo  
priekšm etu, atklājās, ka “spri
dzeklis” ir papīra vīstoklis ar iz
smēķiem un atslēgu breloks ar 
skaņas signālu.
7. decembrī, 1:35

Policisti saņem izsaukumu no 
Dārziņu dzelzsceļa stacijas. Tur 
kāds vīrietis alkohola reibum ā 
centās iekļūt stacijas palīgtelpās. 
N otikum a vietā aizturēts Ģirts 
Bormanis (1967) no Rīgas.
8. decembrī, 20:30

Pašvaldības policisti aizturēja
Dienvidu ielas iedzīvotājus Alek
sandru Kuzminu (1975) un Gunā
ru Peļkinu (1980). Viņi bija iegā
juši Salaspils 1. vidusskolā un no
rāvuši tur esošos vainagus. Aiztu
rē tie  b ija  a lkoho la  reibum ā. 
Jāpiebilst, ka abi par garāmgājēju 
traucēšanu divas stundas pirms 
tam jau tika aizturēti.

Salaspils policija meklē Māri 
A. (1963) no Dzelzavas ielas Rī
gā. Viņu tur aizdomās par atklātu 
zādzību 16. novembrī, kad I.L. 
netālu no Salaspils Memoriāla ti
ka nolaupīta nauda.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra un 

pašvaldības policijas 
materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

- vaksācija;
- figūras korekcija ar 

miostimulatoru (6 kanāli). 
JAUNUMS: - grumbu 
izlīdzināšana;
- izstieptas ādas savilk- ļ 

šana;
- pūtīšu ārstēšana ar 

mikrostrāvas aparātu 
VVrinkle TO/V;

- firmas Avory Shlain, 
lean DArcel kosmētika;
- sauna.

Adrese: Skolas 11 (blakus krājkasei), tālr. 42040.
—. _ «_« . . .  n ■ i* ..l'^na - svētdiena.

Firmas Maruss frizētava atrodas jaunās telpās Lauku ielā 1 (starp 
universālveikalu un veikalu Līgo).Darba laiks- no pirmdienas līdz 
sestdienai -no 8:30-20:00, svētdien- no 10:00-15:00.
Mob.tālr. 8-29-512526.

IEPĒRKAM.

SERTIFIKĀTUSpar jums izdevīgu cenu. 
Skolas ielā 10,
7. kabinets

pārdod
^P riv a tizē tu  1-istabas dzīvokli 
(28,86 m 2) Ķegumā, ar ērtībām, 
vai MAINA pret 1-istabas dzī
vokli Salaspilī (var būt ar daļējām 
ērtībām vai malkas apkuri. Rak
stīt: Romānam, Staru ielā 12-59, 
Ķegums, LV-5020. 
bs3 2-istabu dzīvokli M iera ielā 
(31/46, 1. stāvs 2-stāvu mājā, 
caurstaigājamas istabas, ūdenssil- 
dītājs). Tālr. 44484, vakaros. 
b̂ 3 Kaltus m etāla vārtus mājai.
Tālr. 47052. _______________

Krāsu televizoru Elektron (61 
cm, PAL/SECAM utt.) labā kārtī
bā. Tālr. 47312, Igors. 
kš3 Mobīlo telefonu Ericson -628, 
jaunu, iepakojumā un telefonu ar 
numura noteicēju (ražots Korejā).
Tālr. 42435, vakarā.___________
^P astip rin ā tā ju s  (50 vati) - Ls 
3,50; jaunas automašīnas riepas 
VAZ (165/80 R-13). Tālr. 40601. 
B^Par simbolisku cenu - 3 gadus 
vecu franču buldogu. Tālr. 41422.

bs3 1-istabas vai 1,5-istabu dzīvok
li Salaspilī. Tālr. 8-250-55569, va
karos.
B3? lvai 2-istabu dzīvokli ZA, bij. 
agrofirmas vai Silavas ciem atā 
(var neprivatizētu). Tālr. 956775, 
mob. tālr. 9243755, vakaros. 
bs3 Sienu. Tālr. 47052.

vokli vai izolētu istabu. HES rajo
nā nepiedāvāt. Tālr. 43159 - darba
laikā, 44612 - vakaros.________
fcā3 Students vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī. Tālr. 7105468, 
vakaros, Jurim.

piedāvā darbu
bs3 SIA Mēness aptieka piedāvā 
darbu farmaceitam. Tālr. 44740, 
no 8-21.

dažādi
i®3 Piedāvā veikt jebkurus celtnie- 
cības darbus. Tālr. 0299443.

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv
dienu nav.

apsveikums

Sveicu Dr. Vasarieti, viņa ģi
meni un visu Sociālās aprūpes 
mājas kolektīvu Ziemassvētkos 
un Jaunajā gadā!

Konstantīns SKORBS

Apvienība APSARDZE piedāvā:
Apsardzes, ugunsdzēsības un trauksmes signa

lizācijas projektēšanu, komplektēšanu, uzstādīša
nu, tehnisko apkopi, pieslēgšanu centrālās ap
sardzes pultīm jebkuros objektos.

Pāreju uz datora pulti.
Novecojušās aparatūras nomaiņu objektā. 
Maksas veidu nosaka klients.

Datora radiopults izmantošanai ir sekojošas 
priekšrocības:
1) rezerves barošanas avots;
2) nav nepieciešamības zvanīt uz pulti;
3) apsardze uz divām neatkarīgām pultīm;
4) visa veida informācijas novadīšana uz datoru un 
printeri;
5) teicama un profesionāla apkalpošana visā laika-

posmā;
6) radioraidītāja uzstādīšana kredītā uz pusgadu;
7) aparatūras garantija - 2 gadi;
8) minimāla nomas maksa.

Klientiem, kuri pieteiksies līdz 1997. gada 
beigām, nomas maksa uz pusgadu:
- dzīvoklim - Ls 5,90 mēnesī;
- citiem objektiem - sākot ar Ls 11,80 mēnesī.

Apvienība APSARDZE 
Rīdzenes starprajonu nodaļa 
Pults SALASPILS 
Salaspils, Skolas ielā 11-112.
Tālr. 47537,42806, mob. tālr. 9515860, 
Peid i.Baltkom7060052 abonents Nr.5678.

SIA Salvija 
Pārdod;

- acāliju podus;
- Ziemassvētku dāvanas, 
sveces, eglīšu rotas. 
Veikalos: Salvija, Skolas 7., 
tālr. 47906 un Gunita, 
Gaismas iela 8., tālr. 41180

Ekonomiskākās malkas 
apkures KRĀSNIŅĀS

(10 kW, Somijas-lga’unijas 
kopražojums, Jotulas 

analogs)
būvm ateriālu veikalā NN,

Gaismas ielā 9, 
darba laiks: no 9-19, 
sestdienās no 9-16, 

svētdiena - brīvdiena.
Tālr. 41910.

Autobusu kustības saraksts maršruta 
Rīga - Ulbroka -Saurieši - Salaspils - Cekule
(stājies spēkā no š.g. 2. decembra)

V^NTBMCP
Nr. Pietura
1. Rīga
2. Ulbroka
3. Saurieši
4. Salaspils 
(dzelc.stac*)
5. Cekule

Nr. Pietura
1. Cekule
2. Salaspils 
(dzclzc.stac.)
3. Saurieši
4. Ulbroka
5. Rīga T

1. reiss 3. reiss 
9.50 12.40
10.10 15.00 
10.20 15.10

5. reiss 7. reiss 9. reiss 
16.50 19.50 21.55 

'17.10 19.50 21.55
17.20 20.00 22.05

10.50
10.40

2. reiss 
7.05

7.20
7.50
7.40 
8.00

15.20
15.55

4. reiss 
10.40

10.55 
11.05 
1 h l  5;
11.55

17.50 2 0 1 0  
17.45 20.25

22. 15 
22.50

6. reiss 8. reiss 10. reiss 
14.05 17.45 20.25

14.20 18.00 20.40 
14.50 18.10 20.50 
14.40 18.20 21.10
15.00 18.50 21 50

Grāmatvežu ievērībai!
Tirdzniecības centrā, Skolas ielā 10,1. stāvā atvērts kancelejas preču 

veikals, kurā var iegādāties grāmatvedības uzskaites veidlapas! 
Darba laiks: katru dienu no 9-18.

Izgriez un atsuti! bezmaksas privātsludinājums
P Ā R D O D P Ē R K M A I N A ĪR Ē IZ ĪR Ē M E K L Ē  D A R B U P I E D Ā V Ā  D A R B U  ļ I E P A Z Ī Š A N Ā S  ļ D A Ž Ā D I  ļ V A J A D Z ĪG O  P A S V ĪT R O T !

©  “S alasp ils  V ēs tis11
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922

redaktore - Inga Reča  
korespondenti - Astra Nagle,

Jānis Vanags
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leim ane
m aketētājs-Dm itrijs Zagoru ļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1000 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4

s l u d i n ā j u m i

i i i i

V& Hokeja slidas Salvo, maz lieto
tas, 11. lielums (44.-45. lielums). 
Tālr. 49696.

Sfiaina
is3 Labu 1 -istabas dzīvokli Rīgā, 
Ķengaragā (visas ērtības, tele
fons) pret 2-istabu dzīvokli ZA, 
agrofirmas vai Silavas ciematā. 
Tālr. 956775, mob. tālr. 9243755. 
tš3 4-istabu dzīvokli Salaspilī 
(9/9) HES rajonā pret 1,5-2-istabu 
dzīvokli. Tālr. 40492.

īre
Ļoti, ļoti steidzami! Jauns, kār

tīgs puisis vēlas īrēt 1 -istabas dzl-


